

工 事 名 称： 大阪府営豊中新千里南第3期住宅（建て替え）中層耐火住宅撤去工事（第3工区）

総工事費 ￥ 9 2 , 0 4 5 , 8 0 0

工事価格 ￥ 8 3 , 6 7 8 , 0 0 0

工 事 概 要 （工事場所：豊中市新千里南町一丁目）

中層耐火住宅撤去工事一式
施工区域面積 2,071.30㎡
中層耐火住宅 5階建 1棟 30戸撤去
外壁アスベスト除去工事一式 除去面積 2,296㎡

公 告 日 R6. 3. 21
入札書の開札日 R6. 4. 15
(工期)約 4.8 ヶ月

請負業者名			
請負金額￥		工 期	契約締結日 ～ R6.9.25

名	称	単	位	金	額(円)	小	計(円)	備	考
1. 直 接 工 事 費									
[1]	建物撤去工事	一式		60,479,040					
[2]	電気設備工事	一式		0					
[3]	機械設備工事	一式		0					
[4]	ガス設備工事	一式		0					
	小	計				60,479,040			
2. 共 通 費									
						A	E	M	
共	通 仮 設 費	一式	8,758,620			8,758,620	0	0	(共仮は積上げのみ)
現	場 管 理 費	一式	4,442,744			4,442,744	0	0	経費率 合計
一	般 管 理 費 等	一式	9,997,596						19.03%
									(契約保証費率除く)
	小	計				23,198,960			
3. 工 事 価 格 (1+2)						83,678,000			
4. 消 費 税 相 当 額 一式						8,367,800			税率10%
5. 総 工 事 費 (3+4)						92,045,800			

[1] 共 通 仮 設 費

A、共通仮設費の積上げ分(設備除く)			
(1)準備費	一式	0	
(2)仮設物資等積上げ分	別紙内訳	8,758,620	
(3)イメージアップ費等	一式	0	
(4)その他	一式	0	
(1)～(4)の計		A、	8,758,620
共 通 仮 設 費			8,758,620

[2] 現 場 管 理 費 ・ 一 般 管 理 費 等

B、対象純工事費 (建築直工+共仮-C-E)		66,595,351	● Bに対する現場管理費率 $\frac{\beta}{B \times \beta}$ B'		5.50%	3,662,744
C、現場管理費対象外						
イ、処分費等		2,642,309				
ロ、リース料		0				
ハ、工事排水料金		0	(共通費対象外)			
ニ、各種負担金等		0	(共通費対象外)			
ホ、共通仮設費の処分費		0				
イ～ホの計		C、	2,642,309			
E、一般建築のその他工事						
名 称						
い、杭工事		一式	0			
ろ、造園工事		一式	0			
は、舗装工事		一式	0			
に、設備工事		一式	-			
ほ、特殊な室内装備品		一式	0			
へ、その他		一式	0			
E、い～との計		その他工事に対する現場管理費率	0	2%	E'	0
F、現場管理費のその他積上げ部分						
(1) その他積上げ		内 訳 別 紙	単 位	金 額		
			一式	780,000		
G、(B' + E' + F)			現 場 管 理 費		4,442,744	
H、撤去工事の工事原価 (B + B')			70,258,095			
I、その他工事の工事原価 (E + E')			0		I'、設備工事の工事原価 0	
J、現場管理費のその他積上げ工事原価 (F)			780,000			
K、一般管理費等のその他積上げ部分			単 位	金 額		
(1) その他積上げ		内 訳 別 紙	一式	0		
			K'	計	0	
L、率計算の工事原価 H+I+J+イ+ロ+ホ+I'			73,680,404		◎ Lに対する一般管理費等率 γ 13.53%	
L' 率に掛ける工事原価			73,680,404			
M、契約保証費 ※ 必要有り		一般管理費等の補正值 0.04%	◎ L' × 補正值 M'		29,472	
N、L × γ + K' + M'			一 般 管 理 費 等		9,998,430	
数値処理					-834	
数値処理後小計			一 般 管 理 費 等		9,997,596	

[illegible]

建築工事 科目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 科目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

撤去工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(建物撤去)						
11号棟	3 0 戸	1	式		21, 307, 562	別紙 00-0001
とりこわし機械運搬	排出ガス対策型	1	式		90, 300	代価表 0020
土工機械運搬		1	式		76, 200	代価表 0021
(屋外)						
アスファルト舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	34. 8	m3	5, 800	201, 840	
コンクリート舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	20	m3	8, 220	164, 400	
境界ブロック 撤去	機械 集積・積込み共	249	m	400	99, 600	代価表 0022
L型側溝 撤去	機械 集積・積込み共	84. 7	m	360	30, 492	代価表 0023
車止め (単独) 撤去	機械 集積・積込み共	20	か所	500	10, 000	代価表 0024
車止め (2連) 撤去	機械 集積・積込み共	15	か所	1, 000	15, 000	代価表 0025
バリカー (車止め) 撤去	機械 集積・積込み共	14	か所	480	6, 720	代価表 0026
U型側溝 撤去	機械 集積・積込み共 巾250	45. 1	m	250	11, 275	代価表 0027
C B 積み 撤去	機械 集積・積込み共	58. 6	m	460	26, 956	代価表 0028
ごみ集積場 撤去	機械 集積・積込み共	2	か所	1, 680	3, 360	代価表 0029

撤去工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外灯 撤去	機械 集積・積込み共	2	か所	16, 000	32, 000	代価表 0030
案内板 撤去	機械 集積・積込み共	2	か所	600	1, 200	代価表 0031
標識 撤去	機械 集積・積込み共	2	か所	16, 000	32, 000	代価表 0032
立看板 撤去	機械 集積・積込み共	2	か所	600	1, 200	代価表 0033
駐輪場上屋 撤去 (5 スパン)	機械 集積・積込み共	1	か所	41, 800	41, 800	代価表 0034
駐輪場上屋 撤去 (4 スパン)	機械 集積・積込み共	1	か所	35, 900	35, 900	代価表 0035
角型雨水樹 ウ 撤去	機械 集積・積込み共	12	か所	360	4, 320	代価表 0036
角型雨水樹 エ 撤去	機械 集積・積込み共	1	か所	460	460	代価表 0037
L型側溝雨水樹 ソ 撤去	機械 集積・積込み共	10	か所	820	8, 200	代価表 0038
L型側溝雨水樹 ツ 撤去	機械 集積・積込み共	1	か所	1, 840	1, 840	代価表 0039
丸型雨水樹 b ツ 撤去	機械 集積・積込み共	5	か所	1, 680	8, 400	代価表 0040
雨水排水管撤去		292	m	460	134, 320	代価表 0041
污水会所A 撤去	機械 集積・積込み共	1	か所	1, 220	1, 220	代価表 0042
污水会所E 撤去	機械 集積・積込み共	12	か所	1, 730	20, 760	代価表 0043
污水・雑排水管撤去		74. 6	m	460	34, 316	代価表 0044

撤去工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
管閉塞	φ 150	1	か所	75	75	代価表 0045
給水管 撤去		152	m	460	69,920	代価表 0046
管閉塞	φ 100	2	か所	34	68	代価表 0047
ガス管 撤去		124	m	460	57,040	代価表 0048
管閉塞	φ 80	2	か所	21	42	代価表 0049
樹木撤去手間 高木	C 0.30～0.35未満 -	39	本	10,600	413,400	
樹木撤去手間 高木	C 0.60～0.75未満	8	本	25,800	206,400	
生垣・密植撤去手 間		26	m ²	210	5,460	代価表 0050
不断水ストップ設置 (鋳鉄管用)	材工共(昼間) 150	2	か所	519,000	1,038,000	
屋外土工事		94	m ³	1,550	145,700	代価表 0051
木材類 積み込み	機 械	100	m ³	1,540	154,000	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	70.2	m ³	2,180	153,036	代価表 0006
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 アスファルト類 DID区間有り 11.0km以下	34.8	m ³	2,180	75,864	代価表 0008
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 木材類 DID区間有り 31.5km以下	100	m ³	1,150	115,000	代価表 0007
小計					24,835,646	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

10

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

撤去工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
11号棟	30戸	1	式		21,307,562	別紙 00-0001
根切り	総掘り 法付オープンカット	111	m3	540	59,940	
埋戻し(B種)	発生土	111	m3	910	101,010	
コンクリートとりこわし	RC造 地上部 圧碎機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	739	m3	7,310	5,402,090	
コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧碎機 集積 鉄筋切断 散水手間共	124	m3	10,600	1,314,400	
床組撤去	つか立て 集積共	219	m ²	3,080	674,520	
床組撤去	ころばし 集積共	933	m ²	2,420	2,257,860	
床・縁甲板 フローリング撤去	集積共	200	m ²	1,540	308,000	
壁下地撤去	集積共	929	m ²	440	408,760	
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	1,858	m ²	880	1,635,040	
天井下地撤去	集積共	286	m ²	660	188,760	
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	187	m ²	1,100	205,700	
天井合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	191	m ²	2,420	462,220	
壁合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	328	m ²	1,980	649,440	
壁合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	6.3	m ²	1,980	12,474	

撤去工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
11号棟	30戸	1	式		21,307,562	別紙 00-0001
壁合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	243	m ²	1,980	481,140	
天井合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	41	m ²	2,420	99,220	
天井合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	180	m ²	2,420	435,600	
既存防水層撤去	屋上防水層 アスファルト防水層 集積共	493	m ²	1,760	867,680	
畳撤去	一畳 集積共	525	枚	660	346,500	
ガラス撤去	集積共	343	m ²	5,310	1,821,330	
流し台撤去		30	か所	2,500	75,000	代価表 0001
洗面化粧台撤去		30	か所	4,830	144,900	代価表 0002
防水パン撤去	Aタイプ	20	か所	8,000	160,000	代価表 0003
防水パン撤去	Bタイプ	10	か所	8,000	80,000	代価表 0004
ユニットバス撤去		10	か所	30,700	307,000	代価表 0005
小計					18,498,584	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホう0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	863	m3	2,180	1,881,340	代価表 0006
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホう0.8m3 木材類 DID区間有り 31.5km以下	45	m3	1,150	51,750	代価表 0007

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
交通誘導員	昼間 4ヶ月程度	2	人	1,340,000	2,680,000	代価表 0055
整理清掃費	周辺共	1	式		79,000	代価表 0056
高压洗浄機	洗車用	1	台	302,000	302,000	代価表 0057
高压洗浄機	4ヶ月程度 撤去工事用 用水費除く 2.0ヶ月程度	2	台	57,000	114,000	代価表 0058
簡易水槽設置	撤去用	1	式		75,100	代価表 0059
騒音・振動測定	振動NL21、振動VM53A	1	式		135,000	代価表 0060
アスベスト処理 掲示板		1	枚	2,510	2,510	
排水処理費	閉塞 3ヶ所 調査、測定、処分共	1	式		105,000	代価表 0061
仮囲(A) (カラー鋼板 H=3000)	全損 上部防音シート 3ヶ月程度	107	m	25,000	2,675,000	代価表 0068
仮囲(A) (カラー鋼板 H=3000)	場内移設	64.5	m	13,300	857,850	代価表 0069
仮囲(C) (ぶりかふ ネット H=3000)	全損 - 上部防音シート 3ヶ月程度	2.4	m	26,700	64,080	代価表 0070
仮設電灯 標準図8-6	全損	6	か所	8,210	49,260	代価表 0071
仮設門扉 パネルゲート 標準図8-5	W=5500 全損	1	か所	433,500	433,500	
試験堀	杭頭調査	1	式		202,000	代価表 0072
養生敷鉄板	厚22 3ヶ月程度	48	m ²	4,440	213,120	代価表 0073

共通仮設費(積上) 明細

[illegible]

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	流し台撤去		か所	1	2,500	2,500.47	有り	代価表 0001
	洗面化粧台撤去		か所	1	4,830	4,834.24	有り	代価表 0002
	防水パン撤去	Aタイプ	か所	1	8,000	8,001.5	有り	代価表 0003
	防水パン撤去	Bタイプ	か所	1	8,000	8,001.5	有り	代価表 0004
	ユニットバス撤去		か所	1	30,700	30,671.11	有り	代価表 0005
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1	2,180	2,176.18	有り	代価表 0006
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	1,150	1,149.78	有り	代価表 0007
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 アスファルト類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1	2,180	2,176.18	有り	代価表 0008
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 アスベスト含有成形板類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	2,290	2,286.99	有り	代価表 0009
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 廃プラスチック類 DID区間有り 19.5km以下	m3	1	1,130	1,130.93	有り	代価表 0010
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 混合類 DID区間有り 19.5km以下	m3	1	3,260	3,264.28	有り	代価表 0011
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 ガラス類 DID区間有り 19.5km以下	m3	1	3,260	3,264.28	有り	代価表 0012
	とりこわし発生材処分	コンクリート類 投棄料		1	3,530	3,525	有り	代価表 0013
	とりこわし発生材処分	木材類 投棄料		1	550	550	有り	代価表 0014
	とりこわし発生材処分	アスファルト類 投棄料		1	3,530	3,525	有り	代価表 0015

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	とりこわし発生材処分	アスベスト含有成形板類 投棄料		1	25,000	25,000	有り	代価表 0016
	とりこわし発生材処分	廃プラスチック類 投棄料		1	5,110	5,110	有り	代価表 0017
	とりこわし発生材処分	混合類 投棄料		1	4,890	4,888	有り	代価表 0018
	とりこわし発生材処分	ガラス類 投棄料		1	11,700	11,700	有り	代価表 0019
	とりこわし機械運搬	排出ガス対策型	式	1	90,300	90,294	有り	代価表 0020
	土工機械運搬		式	1	76,200	76,220	有り	代価表 0021
	境界ブロック 撤去	機械 集積・積込み共	m	1	400	402.74	有り	代価表 0022
	L型側溝 撤去	機械 集積・積込み共	m	1	360	356.85	有り	代価表 0023
	車止め（単独）撤去	機械 集積・積込み共	か所	1	500	502.13	有り	代価表 0024
	車止め（2連）撤去	機械 集積・積込み共	か所	1	1,000	1,004.26	有り	代価表 0025
	バリカー（車止め）撤去	機械 集積・積込み共	か所	1	480	482.84	有り	代価表 0026
	U型側溝 撤去	機械 集積・積込み共 巾250	m	1	250	254.89	有り	代価表 0027
	C B積み 撤去	機械 集積・積込み共	m	1	460	456.55	有り	代価表 0028
	ごみ集積場 撤去	機械 集積・積込み共	か所	1	1,680	1,682.32	有り	代価表 0029
	外灯 撤去	機械 集積・積込み共	か所	1	16,000	16,000	有り	代価表 0030

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	案内板 撤去	機械 集積・積込み共	か所	1	600	602.56	有り	代価表 0031
	標識 撤去	機械 集積・積込み共		1	16,000	16,000	有り	代価表 0032
	立看板 撤去	機械 集積・積込み共		1	600	602.56	有り	代価表 0033
	駐輪場上屋 撤去 (5スパン)	機械 集積・積込み共	か所	1	41,800	41,812.13	有り	代価表 0034
	駐輪場上屋 撤去 (4スパン)	機械 集積・積込み共		1	35,900	35,934.61	有り	代価表 0035
	角型雨水樹 ウ 撤去	機械 集積・積込み共		1	360	356.85	有り	代価表 0036
	角型雨水樹 エ 撤去	機械 集積・積込み共	か所	1	460	458.82	有り	代価表 0037
	L型側溝雨水樹 ソ 撤去	機械 集積・積込み共		1	820	815.67	有り	代価表 0038
	L型側溝雨水樹 ツ 撤去	機械 集積・積込み共		1	1,840	1,835.25	有り	代価表 0039
	丸型雨水樹b ツ 撤去	機械 集積・積込み共	か所	1	1,680	1,682.32	有り	代価表 0040
	雨水排水管撤去			1	460	463.5	有り	代価表 0041
	汚水会所A 撤去	機械 集積・積込み共		1	1,220	1,223.5	有り	代価表 0042
	汚水会所E 撤去	機械 集積・積込み共	か所	1	1,730	1,733.29	有り	代価表 0043
	汚水・雑排水管 撤去			1	460	463.5	有り	代価表 0044
	管閉塞	φ150		1	75	75.38	有り	代価表 0045

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	給水管 撤去		m	1	460	463.5	有り	代価表 0046
	管閉塞	φ100	か所	1	34	34.07	有り	代価表 0047
	ガス管 撤去			1	460	463.5	有り	代価表 0048
	管閉塞	φ80		1	21	21.29	有り	代価表 0049
	生垣・密植撤去手 間		m ²	1	210	211.14	有り	代価表 0050
	屋外土工事		m ³	1	1,550	1,545	有り	代価表 0051
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×1枚 撤去工事用 運搬費含む 60日程度	m ²	1	2,920	2,924.68	有り	代価表 0052
	防音シート張り	運搬費含む 60日程度	m ²	1	1,440	1,437.87	有り	代価表 0053
	アスベスト成形板処理 養生シート張り		m ²	1	880	876.52	有り	代価表 0054
	交通誘導員	昼間 4ヶ月程度	人	1	1,340,000	1,344,168	有り	代価表 0055
	整理清掃費	周辺共	式	1	79,000	78,959.95	有り	代価表 0056
	高圧洗浄機	洗車用	台	1	302,000	301,951.12	有り	代価表 0057
		4ヶ月程度						
	高圧洗浄機	撤去工事用 用水費除く 2.0ヶ月程度		1	57,000	57,015.56	有り	代価表 0058
	簡易水槽設置	撤去用	式	1	75,100	75,120	有り	代価表 0059
	騒音・振動測定	振動NL21、振動VM53A	式	1	135,000	135,390	有り	代価表 0060

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	排水処理費	閉塞 3ヶ所 調査、測定、処分共	式	1	105,000	105,088.49	有り	代価表 0061
	雨水管撤去後 モルタル詰め		か所	1	29	29	有り	代価表 0062
	貯水用タンク	降雨時、集水面積3㎡程度	か所	1	65,100	65,097.7	有り	代価表 0063
	仮設機械運搬 (トラック)	普通用 2t積	運転日	1	33,800	33,830.8	有り	代価表 0064
	水中ポンプ 発動発電機		台	1	13,400	13,419.79	有り	代価表 0065
	ポンプ運転		台	1	3,920	3,920.7	有り	代価表 0066
	水中ポンプ 設置・撤去		台	1	1,760	1,764	有り	代価表 0067
	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000)	全損 上部防音シート 3ヶ月程度	m	1	25,000	24,986.04	有り	代価表 0068
	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000)	場内移設	m	1	13,300	13,335.84	有り	代価表 0069
	仮囲(C) (ポリカー ボネート H=3000)	全損 上部防音シート 3ヶ月程度	m	1	26,700	26,712.99	有り	代価表 0070
	仮設電灯 標準図8-6	全損	か所	1	8,210	8,213.33	有り	代価表 0071
	試験堀	杭頭調査	式	1	202,000	201,838.8	有り	代価表 0072
	養生敷鉄板	厚22 3ヶ月程度	㎡	1	4,440	4,441.81	有り	代価表 0073
	仮設水道		式	1	67,300	67,298.82	有り	代価表 0074
	仮設簡易貯水タンク	鋼板製簡易水槽 5 m ³	か所	1	56,300	56,340	有り	代価表 0075

[illegible]

代価表

25

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1			1,150		代価表 0007
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	1	1,149.78	1,149.78		
	計						1,149.78		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 アスファルト類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1			2,180		代価表 0008
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1	1	2,176.18	2,176.18		
	計						2,176.18		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 アスベスト含有成形板類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			2,290		代価表 0009
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	2,286.99	2,286.99		
	計						2,286.99		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 廃プラスチック類 DID区間有り 19.5km以下	m3	1			1,130		代価表 0010
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 19.5km以下	m3	1	1	1,130.93	1,130.93		
	計						1,130.93		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 混合類 DID区間有り 19.5km以下	m3	1			3,260		代価表 0011
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 19.5km以下	m3	1	1	3,264.28	3,264.28		
	計						3,264.28		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 ガラス類 DID区間有り 19.5km以下	m3	1			3,260		代価表 0012
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 19.5km以下	m3	1	1	3,264.28	3,264.28		
	計						3,264.28		
	とりこわし 発生材処分	コンクリート類 投棄料		1			3,530		代価表 0013
01	とりこわし 発生材処分	コンクリート類 投棄料	m3	1	1	3,525	3,525		
	計						3,525		
	とりこわし 発生材処分	木材類 投棄料		1			550		代価表 0014
01	とりこわし 発生材処分	木材類 投棄料	m3	1	1	550	550		
	計						550		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	境界ブロック 撤去	機械 集積・積込み共	m	1			400		代価表 0022
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.079	1	3,194.29	252.35		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.079	1	1,903.63	150.39		
	計						402.74		
	L型側溝 撤去	機械 集積・積込み共	m	1			360		代価表 0023
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.07	1	3,194.29	223.6		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.07	1	1,903.63	133.25		
	計						356.85		
	車止め（単独） 撤去	機械 集積・積込み共	か所	1			500		代価表 0024
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.075	1	4,791.44	359.36		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.075	1	1,903.63	142.77		
	計						502.13		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	車止め（2連） 撤去	機械 集積・積込み共	か所	1			1,000		代価表 0025
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.15	1	4,791.44	718.72		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.15	1	1,903.63	285.54		
	計						1,004.26		
	バリカー （車止め） 撤去	機械 集積・積込み共	か所	1			480		代価表 0026
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.05	1	4,791.44	239.57		
02	鉄骨軸組 とりこわし	大規模(集積共)クローラークレーン	t	7.96	0.001	18,604.75	148.09		
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.05	1	1,903.63	95.18		
	計						482.84		
	U型側溝 撤去	機械 集積・積込み共 巾250	m	1			250		代価表 0027
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.05	1	3,194.29	159.71		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.05	1	1,903.63	95.18		
	計						254.89		

代価表

[illegible]

代価表

[illegible]

代価表

32

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	屋外土工事		m3	1			1,550	代価表 0051
01	根切り	つぼ, 布掘り 深さ2.5m程度	m3	1	1	628.3	628.3	
02	埋戻し(B種)	発生土	m3	1	1	916.7	916.7	
	計						1,545	
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×1枚 撤去工事用 運搬費含む 60日程度	m ²	1			2,920	代価表 0052
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 -	m ²	1	1	1,717.9	1,717.9	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	60	8.54	512.4	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	1	381.23	381.23	
04	仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	m ²	1	1	313.15	313.15	
	計						2,924.68	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	防音シート張り	運搬費含む 60日程度	m ²	1			1,440	代価表 0053
01	防音シート張り	掛払い手間 -	m ²	1	1	771.3	771.3	
02	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	60	9.41	564.6	
03	防音シート張り	基本料 修理費含む -	m ²	1	1	94.24	94.24	
04	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	7.73	7.73	
	計						1,437.87	
	アスベスト成形板処理 養生シート張り		m ²	1			880	代価表 0054
01	養生シート張り	防炎Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	771.3	771.3	
02	養生シート張り	防炎Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	45	1.05	47.25	
03	養生シート張り	防炎Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	50.24	50.24	
04	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	7.73	7.73	
	計						876.52	

代価表

[illegible]

代価表

[illegible]

代価表

37

[illegible]